令和元年 9月 6日

空知地区サッカー協会関係者 各位

空知地区サッカー協会

理事長 真 保  温

空知地区サッカー協会審判委員会

委員長 川 合  信

2019年度 フットサル 4級審判員認定講習会の開催について

 標記の件につきまして、次のとおり 2019年度フットサル 4級審判員認定講習会を開催いたします。

 つきましては、日本サッカー協会 HP Web登録サイト（通称：Kick off）より講習会を申込み、受講願います。

１ 講習会名称：2019年度空知地区サッカー協会フットサル 4級審判員認定講習会

２ 期   日：令和元年 10月 6日（日）午後 6時～（2時間 30分程度）

        ※当日は午後 5時 45分より受付をいたします。

３ 会   場：岩見沢市民会館「まなみーる」多目的室２（岩見沢市 9条西 4丁目 1番地 1）

４ 定   員：40名

５ 申 込 期 間：令和元年 9月 6日（金）～令和元年 9月 25日（水）

        ※定員になり次第申込みを終了いたします。

６ 受 講 費 用：一般

6,080円【内訳：登録費 4,000円（日本 2,500円 北海道 500円 空知 1,000円）

+競技規則代 1,080円+講習会費用 1,000円】

          ユース審判員（中学生・高校生年代）

1,000円【内訳：登録費 1,000円（日本 500円 北海道 0円 空知 0円）+競技規則代 0円+講習会費用 500円】

          ※振込手数料については受講者負担となります。

７ そ の 他：

（１） 当日は筆記用具・印刷した申込み完了画面をご持参ください。

（２） 必ず上記申込方法にて申込みください。それ以外の申込みは受付けていません。

（３） 申込み、入金後のキャンセルによる費用の返金はできませんのでご注意ください。

（４） 講習会の申込み方法に関することは、下記事務局までご連絡ください。

【事務局連絡先】

空知地区サッカー協会審判委員会 総務部 佐藤 修也

メール：shuya5729@yahoo.co.jp